De : Dirk De Block- Conseiller [mailto:dirkdeblock.conseiller@ptb.be]
Envoyé : mardi 4 avril 2017 10:38

A : dirkdeblock.conseiller@ptb.be

Objet : Question écrite: Liste de tous les logements communaux

Bonjour,

Pourriez-vous m'envoyer la liste de tous les logements communaux avec leurs adresses complétes
svp? ‘

Merci

Dirk



Administration Communale de
MOLENBEEK-SAINT-JEAN

20, rue du Comte de Flandre

20, Graaf van Vlaanderenstraat
Bruxelles - 1080 - Brussel

Tél: 02/412.37.51

E-mail :
molenbeek@molenbeek.irisnet.be
www.molenbeek.be
Service/Dienst : SECRETARIAT
Réf/Ref : 8602

Annexes/Bijlagen : 1

Gemeentebestuur van
SINT-JANS-
MOLENBEEK

Monsieur Dirk DE BLOCK
Conseiller communal

Rue Houzeau de Lehaie 20 bte A
1080 Molenbeek-Saint-Jean

Molenbeek, le 18 avril 2017.

Objet: votre question écrite du 4 avril 2017 relative a la liste des logements communaux.

Monsieur le Conseiller communal,

Vous trouverez en annexe la liste des logements communaux. //

/

Veuillez agréer, Monsieur le Conseiller communal, 'assurance _,de notre considération distinguée.

~Par ordonnance, =
Le Secrétaire communal, v
~
\‘\.

Jacques DE W

Le Bourgmestre f.f.,

KHANNOUSS.



Propriétés communales - Liste logements - NV/SR

[Adresse du bien

Rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
rue des Quatre-Vents
Rue de I'Avenir

Rue de I'Avenir

Rue de I'Avenir

Rue de I'Avenir

Rue de Bonne
Rue de Bonne
Rue de Bonne

Rue de Bonne
Rue de Bonne

Rue de Bonne

Rue de Bonne

Rue de Bonne
Rue de Bonne
Rue de Bonne
Rue de Bonne

rue Fernand Brunfaut
rue Fernand Brunfaut
rue Fernand Brunfaut
rue Fernand Brunfaut

Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre

A.C. Molenbeek-Saint-Jean

Service des Propriétés communales

N°| Etage|
53/3D 1
53 1
53/5 2
53/6 2
53/3D 3
53/8 3
53/10 4
53/9 4
53/1 Rez
53 Rez
55  Unif
79 243
79 Rez
182 Rez
184 Rez
186/F 2
186/G 2
186F 2
186/H 3
188/A
188 Rez
192/6
192/5 2
192/3 2
192/2 Rez
192/1 Rez
192/6 Rez
19/A 1
19/A 2
19/A 3
19/A r+1
27 2
27 2
27 2
27 2
27 3
27 3
27 3
27 3
27 4
27 4
27 4
44 1
44 2
44 3
44 4
3 2
3 2
3 3
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Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
Rue du Comte de Flandre
rue du Cinéma

rue du Cinéma

rue du Cinéma

rue de la Colonne

rue de Courtrai

rue de Courtrai

rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
rue Jean-Baptiste Decock
avenue Jean Dubrucq
avenue Jean Dubrucq
avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucg
Avenue Jean Dubrucqg
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucqg
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucqg
Avenue Jean Dubrucg
Avenue Jean Dubrucq
Avenue Jean Dubrucq
rue de I'Ecole

rue de I'Ecole

rue de I'Ecole

rue de I'Ecole

A.C. Molenbeek-Saint-Jean

Service des Propriétés communales

w w w w w

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
23
23
23

40
40/2
99
99
99
99
99
99
99
96
96
96
96
96
96
96
224
224
224
224
224
224
224
224
21
21
29
29

Propriétés communales - Liste logements - NV/SR
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3+4

Rez
Rez
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3+4
3+4

243
r+1
1+2
3+4
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rue de |I'Ecole

rue de I'Ecole

rue de I'Ecole

rue de I'Ecole

Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
Rue des Etangs Noirs
rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

rue Fin

chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
Chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
Chaussée de Gand
chaussée de Gand
chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
Chaussée de Gand
rue Heyvaert

A.C. Molenbeek-Saint-Jean
Service des Propriétés communales

029
39
53
53
78
78
78
78
78
78
78
16
16
16
16
20

20/2
20/3
20
22
22/2
22/3
22
37
38
38
38
39

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

163

375

375

375

375

375

375

375

375

122 A

Propriétés communales - Liste logements - NV/SR
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Rez
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rue Heyvaert

rue des Houilleurs
rue des Houilleurs
rue des Houilleurs
quai de I'Industrie
quai de 'Industrie
quai de I'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'industrie
quai de I'industrie
quai de 'Industrie
quai de I'Industrie
quai de I'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'Industrie
quai de l'industrie
quai de I'Industrie
quai de I'industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de P'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
Quai de I'Industrie
rue du Jardinier

rue Eugéne Laermans
rue Eugéne Laermans
rue Eugéne Laermans
rue Eugéne Laermans
rue Eugéne Laermans
Boulevard Léopold Il
Boulevard Léopold II
Boulevard Léopold 11
Boulevard Léopold Il

rue Le Lorrain
rue Le Lorrain

A.C. Molenbeek-Saint-Jean
Service des Propriétés communales

122 A
19
19
19

059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
059
91
91
91
091
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
91
77
18
18
18
18
18
103
103
103
103
008
008
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rue Le Lorrain

rue Le Lorrain

rue Le Lorrain

rue Le Lorrain

rue Le Lorrain

Rue de la Lys

rue du Maroquin
rue du Marogquin
Marokijnstraat

rue du Maroquin
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Mommaerts
rue Frangois Mus
Rue Frangois Mus
Rue Frangois Mus
rue du Niveau

rue du Niveau

rue du Niveau

rue du Niveau

rue du Niveau

rue des Osiers

rue des Osiers

rue de la Perle

rue de la Perle

rue de la Perle
place Communale
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
petite rue Courtois
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Marimont, 59
Quai de Marimont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont

A.C. Molenbeek-Saint-Jean
Service des Propriétés communales

008
008
008
008
008
68
14
14
14

1A
1A
1B

3A
3A
3B
3B
24
24
24

30
40
48

017
017
017
308

N W R R R R R R

U U
w0 0 W

59
59
59
59

Propriétés communales - Liste logements - NV/SR

3+4

MNP WNNR R R B 2 [ B3 B3 @[3 @41

unif
unif
unif
1+2
1+2

Rez
243

W W NN

R+1

c
=1
=

AW www o NN

5/8

14/04/2017



Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
Quai de Mariemont
rue Ransfort

rue du Ruisseau
rue du Ruisseau
rue du Ruisseau
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
Rue Saint-Martin
Rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
Rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin
rue Saint-Martin

A.C. Molenbeek-5Saint-Jean
Service des Propriétés communales

59
59
59
59
59
32
21
21
21

w0 oo o oy O N W

10
11
11 A2
12
13
14
15
16A
16
17
17A
18A
18
19
20A
20
21
22A
22
23
23A
24A
24
25
26A
26
27
28
28/6
28/11
28
28/3
28
28/7
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unif

unif
unif

Rez
unif
Rez
unif

unif
Rez
unif
Rez

Rez

Rez
Rez

Rez
Rez

Rez

Rez
Rez

Rez
Rez
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Propriétés communales - Liste logements - NV/SR

rue Saint-Martin 29 2
rue Saint-Martin 29A

rue Saint-Martin 31 Rez
rue Saint-Martin 33 Rez
rue Saint-Martin 35 2
rue Saint-Martin 35A

rue Saint-Martin 37  Unif
rue Sainte-Marie 037 2
rue Sainte-Marie 037 2
rue Sainte-Marie 037 3
rue Sainte-Marie 037 3
rue Tazieaux 38 1
rue Tazieaux 38 1
rue Tazieaux 38 2
rue Tazieaux 38 2
rue Tazieaux 38 Rez
rue Tazieaux 38 Rez
rue Tazieaux 40 1
rue Tazieaux 40 1
rue Tazieaux 40 2
rue Tazieaux 40 2
rue Tazieaux 40 Rez
rue Tazieaux 40 Rez
rue Tazieaux 43 1
rue Tazieaux 43 1
rue Tazieaux 43 2
rue Tazieaux 43 2
rue Tazieaux 43 2
rue Tazieaux 43 3
rue Tazieaux 43 3
rue Vanderdussen 63 1
rue Vanderdussen 63 1
rue Vanderdussen 63 2
rue Vanderdussen 63 2
rue Vanderdussen 63 3+4
rue Vanderdussen 63 3
rue Vanderdussen 63 4+5
rue Vanderdussen 63 Rez
rue Albert Vanderkindere 21 unif
rue Vanderkindere, 023/21 23 2
rue Albert Vanderkindere 23 2
rue Albert Vanderkindere, 27 2
rue Albert Vanderkindere 27 2
Rue Vandermaelen 6 1
Rue Vandermaelen 6 2
Rue Vandermaelen 6 2
Rue Vandermaelen 6 3
Rue Vandermaelen 6 4
rue Vandermaelen 13 1
rue Vandermaelen 26 1

A.C. Molenbeek-Saint-Jean
Service des Propriétés communales 7/8 14/04/2017



rue Wauters-Koeckx
rue Wauters-Koeckx
rue Wauters-Koeckx
rue Wauters-Koeckx
rue Wauters-Koeckx

#REF!
#REF!

A.C. Molenbeek-Saint-Jean
Service des Propriétés communales
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8 1
8 1
8/31 1
8/29 1
8 rez
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